
Angleichung an Bestand

Angleichung an Bestand

nachrichtlich: Schutzwall/ -wand links 3,00 m über Gradiente Fahrbahn

HInweis:
Die Straßenentwässerung wird gem. den Vorgaben
der aktuell gültigen Richtlinien ausgeführt.
Bestehende Entwässerungseinrichtungen werden,
soweit erforderlich, angepaßt oder ersetzt.

Grundwasserstand beim Bau KV
im Juni 2015: 632,624 müNN

nur nachrichtlich:

Bau-km 0+210 - 0+240
L = 30 m, H = 3,00 m
über Gradiente

Schutzwand
nur nachrichtlich:

Bau-km 0+150 - 0+210 +
Bau-km 0+240 - 0+340
L = 160 m, H = 3,00 m
über Gradiente

Schutzwall
Bauwerk 0/1

Bau-km 0+236
KrW = 145 gon
KH  1,00 m
MLC    50/50-100

Wellstahlrohrbrücke
Sindelsbach

LW  5,60 m
LH    2,80 m
BzG > 15,00 m

Rechtskurve

Krümmungsband
Maßstab 200/R (cm)
Linkskurve

Querneigungsband
Maßstab 1 : 20

linker Fahrbahnrand
rechter Fahrbahnrand
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Abstand des Fahrbahnrandes
von der Achse links

Abstand des Fahrbahnrandes
von der Achse rechts

a=3,50m

a=3,50m

Gradientenhöhe

Geländehöhe

Station

625 ,00 m ü.NN (DHHN 2016)

0+000 0+100 0+200 0+300 0+400Bau-km

63
5,

56

63
5,

23

63
5,

15

63
5,

10

63
5,

10

63
4,

90

63
4,

70

63
4,

50

63
4,

30

63
4,

10

63
3,

94

63
3,

90

63
3,

76

63
3,

70

63
3,

69

63
3,

71

63
3,

75

63
3,

81

63
3,

98

63
4,

24

63
4,

57

63
4,

69

63
4,

89

63
4,

97

63
5,

31

63
5,

57

63
5,

74

63
5,

78

63
5,

83

63
5,

84

63
5,

83

63
5,

75

63
5,

61

63
8,

93

63
5,

36

63
4,

33

63
3,

74

63
3,

61

63
3,

41

63
3,

42

63
5,

44

63
7,

59

63
5,

61

63
3,

39

63
1,

32

62
9,

34

63
0,

50

63
2,

05

63
3,

00

63
4,

23

63
5,

42

63
6,

24

63
6,

30

63
6,

08

63
5,

85

63
5,

59

0,
00

13
,2

5
17

,0
0

20
,0

0
20

,7
5

40
,0

0

60
,0

0

80
,0

0

10
0,

00

12
0,

00

13
6,

15
14

0,
00

16
0,

00

18
0,

00
18

6,
15

20
0,

00

21
1,

15

22
0,

00

24
0,

00

26
0,

00

28
0,

00
28

6,
15

29
6,

29
30

0,
00

32
0,

00

34
0,

00

36
0,

00

36
7,

40

38
0,

00

39
1,

10

40
0,

00

42
0,

00

43
8,

50
44

0,
00

 1,000 %
 194,149  m

 2,000  %
 156,249  m

 1,000 %
 71,103  m

km 0+000,000
h TS = 635,558 m

H  = 500,000 m
T  = 3,750 m
 f  = 0,014 m
km 0+017,000
h TS = 635,133 m

H  = 5000,000 m
T  = 75,000 m
 f  = 0,562 m
km 0+211,149
h TS = 633,192 m

H  = -4740,197 m
T  = 71,103 m
 f  = -0,533 m
km 0+367,398
h TS = 636,317 m

km 0+438,501
h TS = 635,606 m

1.500 % 1.500 %

725.002 m1325.050 m

Neigungsbrechpunkt
mit Angabe von:
Bau-km
Ausrundungshalbmesser
Tangentenlänge
Stichhöhe
Höhe Tangentenschnittpunkt

1+696.535
362.155 m
168.752 m
  4.372 m
415.868 m

=
=
=
=
=

km
H
T
f
h TS

Längsneigung und
Abstand zum nächsten
Neigungsbrechpunkt

Gradientenhochpunkt

Gradiententiefpunkt

Ausrundungsbeginn Kuppe/
Ausrundungsende Wanne

Damm

Einschnitt

Zeichenerklärung

Lärmschutz

Lärmschutzwall rechts
Lärmschutzwall links
Lärmschutzwall mitte
Lärmschutzwand rechts
Lärmschutzwand links
Lärmschutzwand mitte
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